
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00

A  HSG Uni Ros… S

I II III IV V VI Punkte

6 9 2 1

25

2
6
13
18

24 2
7
14
20

25 4
10
15
21

5
10
18
23

Auszeit

Ende
10:03

B  Malchower SV R

I II III IV V VI Punkte

22 24 23 25

27

╳
4
11
17

24 1
7
14
18

24 2
9
14
21

25 3
9
16
21

27
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
10:06

B  Malchower SV S

I II III IV V VI Punkte

22 24 23 25

2526

15:8

0
9
16
20

3
9
16
22

4
11
17
25

7
13
20

Auszeit

Ende
10:20

A  HSG Uni Ros… R

I II III IV V VI Punkte

8 6 9 1

16

╳
5
12

1
8
15

3
8
15

4
10
16

Auszeit

3:9

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U14w | 30.11.2025 | 2. VR LM (C) | Malchow
Frauen

A  HSG Uni Rostock vs. Malchower SV B

Spiel 1 30.11.2025 10:00 Uhr

Sporthalle Malchow
17213 Malchow

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  HSG Uni Ros… 6/12

1 Röpke, Maja X
2 Ehrich, Greta X
6 Hundemer, Nora X
8 Haack, Friederike X

9 Zscheischler, Emma X
10 Krüger, Hanna

A  Libero

A  Offizielle

C

B  Malchower SV 5/12

22 Pagel, Nina X

23 Funke, Anni X
24 Reschke, Hermine X
25 Schneider, Lilli X
26 Neske, Alma X

B  Libero

B  Offizielle

T Schneider, Stephanie
CT Nachtmann, Eloise

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  HSG Uni Ros… Malchower SV B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 0 25 1 3 27 1 0 0
1 0 0 16 2 14 25 1 1 0

3

1 0 0 41 17 52 2 1 0
Start: 10:00 Ende: 10:20 Dauer: 0:20

Sieger: Malchower SV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Steinfurth, Sofie 1

2 Schubert, Enie 2

Schr. Lachmann, Maja
Assist. Duwe, Martha

Dokument erstellt: 30.11.2025 10:22 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


