



U14w | 30.11.2025 | 2. VR LM (C) | Malchow
Frauen

A HSG Uni Rostock vs. Malchower SV B

Spiel 1

30.11.2025 10:00 Uhr

Sporthalle Malchow
17213 Malchow



Aufstellung	Aufschlagfolge		Satz 1						Satz 2											
	Startaufstellung		A HSG Uni Ros... I 6 II 9 III 2 IV 1 V VI			S 25	Ende 10:03 I 22 II 24 III 23 IV 25 V VI			R 27	Start 10:06 I 22 II 24 III 23 IV 25 V VI			S 25	Ende 10:20 I 8 II 6 III 9 IV 1 V VI			R 16		
	Auswechselspieler		Spielnr.								Auszeit								Auszeit	
	Aufschlagrunden		1. 5.	2. 6.	3. 7.	4. 8.	5. 12	6. 24	7. 25	8. 4	9. 5	10. 10	11. 10	12. 18	13. 14	14. 15	15. 18	16. 21	17. 23	Auszeit
			1. 5.	2. 6.	3. 7.	4. 8.	5. 12	6. 24	7. 25	8. 4	9. 5	10. 10	11. 10	12. 18	13. 14	14. 15	15. 18	16. 21	17. 23	Auszeit

(A) HSG Uni Ros...	6/12	(B) Malchower SV	5/12
1 Röpke, Maja	X	22 Pagel, Nina	X
2 Ehrich, Greta	X	23 Funke, Anni	X
6 ©Hundemer, Nora	X	24 Reschke, Hermine	X
8 Haack, Friederike	X	25 ©Schneider, Lilli	X
9 Zscheischler, Emma	X	26 Neske, Alma	X
10 Krüger, Hanna		(B) Libero	
(A) Libero		(B) Offizielle	
(A) Offizielle		T Schneider, Stephanie	
		CT Nachtmann, Eloïse	

Sanktionen

Bemerkungen

Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Steinfurth, Sofie	1	
2	Schubert, Enie	2	
		Schr.	Lachmann, Maija
		Assist.	Duwe, Martha

Dokument erstellt: 30.11.2025 10:22 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP